
Campionati Provinciali Individuali su Pista J/P/Assoluti m/f

Fase 2 CdS Provinciale su Pista categorie Assoluti m/f
Chiari, giovedì 12 luglio 2012

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. (BS318)

100 metri UOMINI

Batterie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

RIEPILOGO
12 Luglio 2012   Ora Inizio: 20:29

Pett. AnnoAtleta

PIVOTTO Pietro   412           11.16 -0.2 qAM1995    1 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MANDJI Levi Roche    65           11.20 -0.3 qAM1995    2 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

BIANCHINI Piergiorgio    24           11.20 -0.1 qJM1994    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

ATCHORI ESSOH Alexi   313           11.40 -0.7 qJM1993    4 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

GOFFI Stefano   245           11.42 -0.1 qAM1995    5 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

AMIDANI Tiziano   116           11.58 -0.1 qSM1989    6 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

D'AGOSTINO Giuseppe   26 I5           11.68 -0.1JM1993    7 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

TAGLIANI Marco    35           11.70 -0.7SM1988    8 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BEFFA Paolo   374           11.70 -0.2SM1988    8 BS278 ATL. CARPENEDOLO

BURRI Alessandro   192           11.72 -0.3MM351975   10 BS364 G.S. ATL. REZZATO

CAZZAVACCA Riccardo   233           11.72 -0.2AM1996   10 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

CASSIOLAS Giorgio    5 I6           11.74 -0.1PM1991   12 MI080 ATL. RICCARDI MILANO

GATTA ZINI Paolo   381           11.74 -0.1JM1994   12 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

IKHINMWIN John Roland   216           11.78 -0.7JM1993   14 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

ROVETTA GASIGWA Dominiq    43           11.80 -0.3JM1993   15 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

LODA Federico   154           11.86 -0.1PM1992   16 BS521 FREE-ZONE

TOFANELLI Andrea   146           11.90 -0.1JM1994   17 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

STEFANI Francesco   165           11.98 -0.2AM1996   18 BS607 ATL. POMPIANO

GIOVANNINI Marco   354           12.14 -0.3AM1995   19 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

GHIDINI Davide   253           12.18 -0.1JM1994   20 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

URGNANI Roberto    16           12.20 -0.2PM1991   21 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

GULL Thomas   436           12.24 -0.3JM1994   22 BS278 ATL. CARPENEDOLO

LACHTAR Achraf   394           12.24 -0.7AM1996   22 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

BONZI Angelo   103           12.26 -0.1MM401969   24 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

PEZZAIOLI Alberto   442           12.28 -0.7AM1996   25 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

ADJETE Emmanuel   294           12.28 -0.1AM1996   25 BS521 FREE-ZONE

NICOTRA Francesco   22 I2           12.40 -0.1SM1978   27 BG472 RUNNERS BERGAMO

BOCCHIO Marco   303           12.42 -0.1SM1989   28 BS278 ATL. CARPENEDOLO

BARISELLI Massimo   402           12.60 -0.1AM1995   29 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

CONCHIERI Luca   285           13.32 -0.1SM1984   30 BS364 G.S. ATL. REZZATO

SOFFIENTINI Virginio   202           14.10 -0.1MM551953   31 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

PREDIERI Paolo   271           14.90 -0.1MM601952   32 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  1
12 Luglio 2012   Ora Inizio: 20:19 - Vento: -0.3

Corsia Pett. AnnoAtleta

MANDJI Levi Roche    65           11.20 -0.3 qAM1995    1 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

BURRI Alessandro   192           11.72 -0.3MM351975    2 BS364 G.S. ATL. REZZATO

ROVETTA GASIGWA Dominiq    43           11.80 -0.3JM1993    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

GIOVANNINI Marco   354           12.14 -0.3AM1995    4 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

GULL Thomas   436           12.24 -0.3JM1994    5 BS278 ATL. CARPENEDOLO
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Campionati Provinciali Individuali su Pista J/P/Assoluti m/f

Fase 2 CdS Provinciale su Pista categorie Assoluti m/f
Chiari, giovedì 12 luglio 2012

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. (BS318)

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  2
12 Luglio 2012   Ora Inizio: 20:22 - Vento: -0.1

Corsia Pett. AnnoAtleta

BIANCHINI Piergiorgio    24           11.20 -0.1 qJM1994    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

CASSIOLAS Giorgio    5 I6           11.74 -0.1PM1991    2 MI080 ATL. RICCARDI MILANO

BOCCHIO Marco   303           12.42 -0.1SM1989    3 BS278 ATL. CARPENEDOLO

BARISELLI Massimo   402           12.60 -0.1AM1995    4 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

CONCHIERI Luca   285           13.32 -0.1SM1984    5 BS364 G.S. ATL. REZZATO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  3
12 Luglio 2012   Ora Inizio: 20:24 - Vento: -0.7

Corsia Pett. AnnoAtleta

ATCHORI ESSOH Alexi   313           11.40 -0.7 qJM1993    1 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

TAGLIANI Marco    35           11.70 -0.7SM1988    2 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

IKHINMWIN John Roland   216           11.78 -0.7JM1993    3 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

LACHTAR Achraf   394           12.24 -0.7AM1996    4 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

PEZZAIOLI Alberto   442           12.28 -0.7AM1996    5 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  4
12 Luglio 2012   Ora Inizio: 20:26 - Vento: -0.1

Corsia Pett. AnnoAtleta

GOFFI Stefano   245           11.42 -0.1 qAM1995    1 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

AMIDANI Tiziano   116           11.58 -0.1 qSM1989    2 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

LODA Federico   154           11.86 -0.1PM1992    3 BS521 FREE-ZONE

GHIDINI Davide   253           12.18 -0.1JM1994    4 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

SOFFIENTINI Virginio   202           14.10 -0.1MM551953    5 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

PREDIERI Paolo   271           14.90 -0.1MM601952    6 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  5
12 Luglio 2012   Ora Inizio: 20:29 - Vento: -0.2

Corsia Pett. AnnoAtleta

PIVOTTO Pietro   412           11.16 -0.2 qAM1995    1 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BEFFA Paolo   374           11.70 -0.2SM1988    2 BS278 ATL. CARPENEDOLO

CAZZAVACCA Riccardo   233           11.72 -0.2AM1996    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

STEFANI Francesco   165           11.98 -0.2AM1996    4 BS607 ATL. POMPIANO

URGNANI Roberto    16           12.20 -0.2PM1991    5 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  6
12 Luglio 2012   Ora Inizio: 20:31 - Vento: -0.1

Corsia Pett. AnnoAtleta

D'AGOSTINO Giuseppe   26 I5           11.68 -0.1JM1993    1 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

GATTA ZINI Paolo   381           11.74 -0.1JM1994    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO
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Campionati Provinciali Individuali su Pista J/P/Assoluti m/f

Fase 2 CdS Provinciale su Pista categorie Assoluti m/f
Chiari, giovedì 12 luglio 2012

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. (BS318)

TOFANELLI Andrea   146           11.90 -0.1JM1994    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

BONZI Angelo   103           12.26 -0.1MM401969    4 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

ADJETE Emmanuel   294           12.28 -0.1AM1996    5 BS521 FREE-ZONE

NICOTRA Francesco   22 I2           12.40 -0.1SM1978    6 BG472 RUNNERS BERGAMO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Finale
12 Luglio 2012   Ora Inizio: 22:00 - Vento: +0.1

Corsia Pett. AnnoAtleta

PIVOTTO Pietro   413           11.10 +0.1AM1995    1 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MANDJI Levi Roche    64           11.20 +0.1AM1995    2 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

ATCHORI ESSOH Alexi   315           11.22 +0.1JM1993    3 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

BIANCHINI Piergiorgio    22           11.24 +0.1JM1994    4 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

GOFFI Stefano   246           11.48 +0.1AM1995    5 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

AMIDANI Tiziano   111           11.70 +0.1SM1989    6 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

400 metri UOMINI

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

RIEPILOGO
12 Luglio 2012   Ora Inizio: 20:45

Pett. AnnoAtleta

ZANOLA Paolo   123           49.30SM1978    1 BS521 FREE-ZONE

BLESIO Andrea   234           49.88AM1995    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MARINO Filippo   27 I5           50.64PM1991    3 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

VERZERI Michael    6 I2           50.80JM1993    4 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

CREMONESI Andrea    12           50.88PM1992    5 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

ASAMOAH Stephen Kobena   246           51.26JM1993    6 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

SARPONG Elvis   213           51.32PM1992    7 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

PIVOTTO Francesco    54           51.44PM1992    8 BS521 FREE-ZONE

CALLERI Federico    8 I1           52.10SM1987    9 BG042 EASY SPEED 2000

PELI Michele    91           52.54JM1993   10 BS521 FREE-ZONE

ELKASMI Mohammed   32 I4           52.84SM1983   11 LU100 ATL. VIRTUS  CR LUCCA

VERZELETTI Mattia   206           52.94AM1995   12 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

SISSA Alessandro   295           53.70JM1994   13 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

TURCATO Nicolas   265           54.06PM1990   14 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

RIGHETTI Marco   196           54.22PM1990   15 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

FAYE Babacar   313           54.26PM1992   16 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

RIGHETTINI Giacomo   176           54.54AM1995   17 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BONETTI Vittorio   165           54.76AM1995   18 BS364 G.S. ATL. REZZATO

SACCHETTI Alessandro    42           55.48AM1996   19 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

LOMBARDI Davide   132           55.58PM1991   20 BS183 C.S. S.ROCCHINO

ADJETE Eugene    21           56.40AM1996   21 BS521 FREE-ZONE

SGOTTI Dario   303           56.74MM401970   22 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

STABILE Alessandro   224           57.56AM1996   23 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

PIGHETTI Lorenzo    32           58.02SM1984   24 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON

SBROFATTI Daniele    75           59.80AM1996   25 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE
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Campionati Provinciali Individuali su Pista J/P/Assoluti m/f

Fase 2 CdS Provinciale su Pista categorie Assoluti m/f
Chiari, giovedì 12 luglio 2012

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. (BS318)

SINGIA Simone  1001           59.92AM1995   26 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

RIGANO' Lorenzo   116         1:01.34JM1993   27 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

PREDIERI Paolo   183         1:09.90MM601952   28 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

URGNANI Marco   154              NPAM1996 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

Serie  1
12 Luglio 2012   Ora Inizio: 20:45

Corsia Pett. AnnoAtleta

ZANOLA Paolo   123           49.30SM1978    1 BS521 FREE-ZONE

BLESIO Andrea   234           49.88AM1995    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MARINO Filippo   27 I5           50.64PM1991    3 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

VERZERI Michael    6 I2           50.80JM1993    4 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

ASAMOAH Stephen Kobena   246           51.26JM1993    5 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

CALLERI Federico    8 I1           52.10SM1987    6 BG042 EASY SPEED 2000

Serie  2
12 Luglio 2012   Ora Inizio: 20:48

Corsia Pett. AnnoAtleta

CREMONESI Andrea    12           50.88PM1992    1 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

SARPONG Elvis   213           51.32PM1992    2 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

PIVOTTO Francesco    54           51.44PM1992    3 BS521 FREE-ZONE

PELI Michele    91           52.54JM1993    4 BS521 FREE-ZONE

VERZELETTI Mattia   206           52.94AM1995    5 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

SISSA Alessandro   295           53.70JM1994    6 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

Serie  3
12 Luglio 2012   Ora Inizio: 20:53

Corsia Pett. AnnoAtleta

ELKASMI Mohammed   32 I4           52.84SM1983    1 LU100 ATL. VIRTUS  CR LUCCA

FAYE Babacar   313           54.26PM1992    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

RIGHETTINI Giacomo   176           54.54AM1995    3 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BONETTI Vittorio   165           54.76AM1995    4 BS364 G.S. ATL. REZZATO

LOMBARDI Davide   132           55.58PM1991    5 BS183 C.S. S.ROCCHINO

ADJETE Eugene    21           56.40AM1996    6 BS521 FREE-ZONE

Serie  4
12 Luglio 2012   Ora Inizio: 20:55

Corsia Pett. AnnoAtleta

SGOTTI Dario   303           56.74MM401970    1 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

PIGHETTI Lorenzo    32           58.02SM1984    2 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON

SBROFATTI Daniele    75           59.80AM1996    3 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

RIGANO' Lorenzo   116         1:01.34JM1993    4 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

URGNANI Marco   154              NPAM1996 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.
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Campionati Provinciali Individuali su Pista J/P/Assoluti m/f

Fase 2 CdS Provinciale su Pista categorie Assoluti m/f
Chiari, giovedì 12 luglio 2012

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. (BS318)

Serie  5
12 Luglio 2012   Ora Inizio: 20:59

Corsia Pett. AnnoAtleta

TURCATO Nicolas   265           54.06PM1990    1 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

RIGHETTI Marco   196           54.22PM1990    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

SACCHETTI Alessandro    42           55.48AM1996    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

STABILE Alessandro   224           57.56AM1996    4 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

SINGIA Simone  1001           59.92AM1995    5 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

PREDIERI Paolo   183         1:09.90MM601952    6 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

1500 metri UOMINI

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

RIEPILOGO
12 Luglio 2012   Ora Inizio: 21:22

Pett. AnnoAtleta

LOSIO Marco   46         4:03.32SM1987    1 BS521 FREE-ZONE

BIGNOTTI Simone   43         4:04.76JM1993    2 BS521 FREE-ZONE

EN GUADY Khalid   33         4:05.80SM1974    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

GIBELLINI Mauro   15         4:06.82SM1984    4 BS183 C.S. S.ROCCHINO

FOGLIATA Federico   25         4:07.54SM1988    5 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

FERREMI Claudio   14         4:07.92PM1990    6 BS183 C.S. S.ROCCHINO

ZAGGIA Stefano   50         4:09.08SM1989    7 BS521 FREE-ZONE

CARUNA Matteo   23         4:09.62JM1994    8 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

SBROFATTI Fabio    1         4:09.70SM1988    9 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

BATEL Abdellatif   10         4:11.28SM1978   10 BS183 C.S. S.ROCCHINO

LENI Stefano   26         4:12.34JM1993   11 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

FERRETTI Alessandro   52         4:13.18AM1995   12 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

BORONI Davide   11         4:13.28SM1979   13 BS183 C.S. S.ROCCHINO

MACCARINELLI Claudio   47         4:16.04PM1990   14 BS521 FREE-ZONE

MEI TOMASI Mirco   27         4:16.76PM1992   15 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

STRINASACCHI Riccardo   31         4:18.82PM1991   16 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

LEONI Marco   55 I         4:22.82SM1976   17 CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA

SVANERA Luca   21         4:23.48SM1983   18 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

KALLOUT Bader   20         4:23.84AM1996   19 BS278 ATL. CARPENEDOLO

TENGATTINI Marco   51         4:24.04JM1994   20 BS562 ATL. PARATICO

DOTTI Matteo   32         4:25.38SM1987   21 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BELLOTTI Danilo   22         4:28.78JM1993   22 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

MILINI Francesco   28         4:29.04JM1993   23 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

MANESSI Marco   16         4:30.14JM1993   24 BS183 C.S. S.ROCCHINO

TIRALI Manuel    3         4:32.04SM1981   25 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

CHITTO' Mario   24         4:35.42SM1970   26 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

MARESCA Pasquale   53         4:36.12MM501960   27 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

LODA Gianangelo   45         4:39.80MM451963   28 BS521 FREE-ZONE

SINGH Dalvinder   30         5:10.92JM1994   29 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.
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Campionati Provinciali Individuali su Pista J/P/Assoluti m/f

Fase 2 CdS Provinciale su Pista categorie Assoluti m/f
Chiari, giovedì 12 luglio 2012

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. (BS318)

MORA Marco   17             RitPM1990 BS183 C.S. S.ROCCHINO

VENTRICE Andrea   49             RitJM1993 BS521 FREE-ZONE

LO CICERO Alessandro   44              NPSM1981 BS521 FREE-ZONE

RENDA Luca   48              NPSM1982 BS521 FREE-ZONE

Serie  1
12 Luglio 2012   Ora Inizio: 21:22

Pett. AnnoAtleta

LOSIO Marco   46         4:03.32SM1987    1 BS521 FREE-ZONE

BIGNOTTI Simone   43         4:04.76JM1993    2 BS521 FREE-ZONE

EN GUADY Khalid   33         4:05.80SM1974    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

GIBELLINI Mauro   15         4:06.82SM1984    4 BS183 C.S. S.ROCCHINO

FOGLIATA Federico   25         4:07.54SM1988    5 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

FERREMI Claudio   14         4:07.92PM1990    6 BS183 C.S. S.ROCCHINO

ZAGGIA Stefano   50         4:09.08SM1989    7 BS521 FREE-ZONE

CARUNA Matteo   23         4:09.62JM1994    8 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

SBROFATTI Fabio    1         4:09.70SM1988    9 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

BATEL Abdellatif   10         4:11.28SM1978   10 BS183 C.S. S.ROCCHINO

LENI Stefano   26         4:12.34JM1993   11 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

FERRETTI Alessandro   52         4:13.18AM1995   12 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

MEI TOMASI Mirco   27         4:16.76PM1992   13 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

BELLOTTI Danilo   22         4:28.78JM1993   14 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

MANESSI Marco   16         4:30.14JM1993   15 BS183 C.S. S.ROCCHINO

MORA Marco   17             RitPM1990 BS183 C.S. S.ROCCHINO

LO CICERO Alessandro   44              NPSM1981 BS521 FREE-ZONE

Serie  2
12 Luglio 2012   Ora Inizio: 21:46

Pett. AnnoAtleta

BORONI Davide   11         4:13.28SM1979    1 BS183 C.S. S.ROCCHINO

MACCARINELLI Claudio   47         4:16.04PM1990    2 BS521 FREE-ZONE

STRINASACCHI Riccardo   31         4:18.82PM1991    3 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

LEONI Marco   55 I         4:22.82SM1976    4 CA025 POL PARTEOLLA DOLIANOVA

SVANERA Luca   21         4:23.48SM1983    5 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

KALLOUT Bader   20         4:23.84AM1996    6 BS278 ATL. CARPENEDOLO

TENGATTINI Marco   51         4:24.04JM1994    7 BS562 ATL. PARATICO

DOTTI Matteo   32         4:25.38SM1987    8 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MILINI Francesco   28         4:29.04JM1993    9 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

TIRALI Manuel    3         4:32.04SM1981   10 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

CHITTO' Mario   24         4:35.42SM1970   11 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

MARESCA Pasquale   53         4:36.12MM501960   12 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

LODA Gianangelo   45         4:39.80MM451963   13 BS521 FREE-ZONE

SINGH Dalvinder   30         5:10.92JM1994   14 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

VENTRICE Andrea   49             RitJM1993 BS521 FREE-ZONE

RENDA Luca   48              NPSM1982 BS521 FREE-ZONE
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Campionati Provinciali Individuali su Pista J/P/Assoluti m/f

Fase 2 CdS Provinciale su Pista categorie Assoluti m/f
Chiari, giovedì 12 luglio 2012

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. (BS318)

110 Hs h.106 UOMINI

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

Serie Unica
12 Luglio 2012

Pett. AnnoAtleta

URGNANI Roberto    1           17.00PM1991    1 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

3000 siepi h.91 UOMINI

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

Serie Unica
12 Luglio 2012   Ora Inizio: 22:24

Pett. AnnoAtleta

FAUSTINI Simone   13         9:58.63SM1982    1 BS183 C.S. S.ROCCHINO

FROSIO Giovanni   34        10:16.68SM1984    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

VOLPI Samuel   56 I        10:19.82SM1982    3 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR

RIMI Mustapha   35        10:42.86SM1980    4 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

CHIODI Mattia   12        10:52.06SM1986    5 BS183 C.S. S.ROCCHINO

RIFFI Sami   39        11:08.44AM1995    6 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

Salto con l'asta/PV UOMINI

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

12 Luglio 2012   Ora Inizio: 20:35 - Ora Fine: 21:15

Pett. AnnoAtleta

PEGGION Luca   21            4.70JM1994    1 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

RUMI Nicolo'    7 I            4.60SM1989    2 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

MOLETTA Mauro   30            4.50PM1992    3 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

VIANELLO Stefano    5 I             NclAM1995 MI710 ATLETICA MONZA
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Campionati Provinciali Individuali su Pista J/P/Assoluti m/f

Fase 2 CdS Provinciale su Pista categorie Assoluti m/f
Chiari, giovedì 12 luglio 2012

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. (BS318)

Salto in lungo/LJ UOMINI

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

12 Luglio 2012   Ora Inizio: 21:35 - Ora Fine: 22:35

Pett. AnnoAtleta

ROVETTA GASIGWA Dominiq   35            6.67 +0.5JM1993    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

ZANOTTI Marco   13 I            6.50 +0.2PM1992    2 MI710 ATLETICA MONZA

D'AGOSTINO Giuseppe    3 I            6.49 +0.1JM1993    3 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

TRESOLDI Giorgio   26 I            6.35 +0.2SM1985    4 MI710 ATLETICA MONZA

CAZZAVACCA Riccardo   20            6.04 +0.4AM1996    5 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

ANTONINI Stefano   16            6.01 +0.2SM1989    6 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

RIGHETTINI Giacomo   10            5.91 +0.9AM1995    7 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

GHIDINI Davide    6            5.88 -0.1JM1994    8 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

PERRI Daniele   37            5.86 +0.1JM1993    9 BS278 ATL. CARPENEDOLO

MERRONE Marco   19 I            5.77 -0.9PM1991   10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO

ZANETTI Marco    2            5.57 +0.2JM1993   11 BS278 ATL. CARPENEDOLO

RIFFI Sami   28            5.29 -0.2AM1995   12 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

SINGIA Simone   42            4.33 -0.4AM1995   13 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

SOFFIENTINI Virginio   12            3.99 -0.6MM551953   14 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

100 metri DONNE

Batterie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

RIEPILOGO
12 Luglio 2012   Ora Inizio: 20:09

Pett. AnnoAtleta

NICASSIO Cinzia   146           12.46 +0.4 qSF1987    1 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

PACCHETTI Cecilia    8 I4           12.52 +0.4 qSF1989    2 RM052 C.S. ESERCITO

ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

MARINI Annalisa    35           12.72 -0.3 qSF1989    3 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

TAINI Silvia  1006           13.02 +0.2 qJF1994    4 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

MARTINELLI Giulia    95           13.04 +0.2 qAF1996    5 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

ZANI Katia    63           13.06 +0.4 qSF1989    6 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

PETENZI Stefania    7 I2           13.10 -0.3PF1991    7 BG042 EASY SPEED 2000

FABBRIS Veronica   154           13.60 +0.2JF1994    8 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

CININI Elisa    54           13.72 -0.3JF1994    9 BS607 ATL. POMPIANO

BIANCHI Sara   112           13.92 +0.2JF1994   10 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

BELUSSI Katia    45           14.40 +0.4AF1995   11 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

CRISTINELLI Anna    23           14.50 -0.3AF1996   12 BS521 FREE-ZONE

BOGLIONI Silvia    13           14.64 +0.2AF1996   13 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

FERRONI Barbara Frances   122           15.48 +0.4MF451966   14 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

Passano il turno i 6 migliori tempi.
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Campionati Provinciali Individuali su Pista J/P/Assoluti m/f

Fase 2 CdS Provinciale su Pista categorie Assoluti m/f
Chiari, giovedì 12 luglio 2012

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. (BS318)

Batteria  1
12 Luglio 2012   Ora Inizio: 20:09 - Vento: +0.4

Corsia Pett. AnnoAtleta

NICASSIO Cinzia   146           12.46 +0.4 qSF1987    1 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

PACCHETTI Cecilia    8 I4           12.52 +0.4 qSF1989    2 RM052 C.S. ESERCITO

ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

ZANI Katia    63           13.06 +0.4 qSF1989    3 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

BELUSSI Katia    45           14.40 +0.4AF1995    4 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

FERRONI Barbara Frances   122           15.48 +0.4MF451966    5 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  2
12 Luglio 2012   Ora Inizio: 20:13 - Vento: +0.2

Corsia Pett. AnnoAtleta

TAINI Silvia  1006           13.02 +0.2 qJF1994    1 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

MARTINELLI Giulia    95           13.04 +0.2 qAF1996    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

FABBRIS Veronica   154           13.60 +0.2JF1994    3 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

BIANCHI Sara   112           13.92 +0.2JF1994    4 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

BOGLIONI Silvia    13           14.64 +0.2AF1996    5 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  3
12 Luglio 2012   Ora Inizio: 20:15 - Vento: -0.3

Corsia Pett. AnnoAtleta

MARINI Annalisa    35           12.72 -0.3 qSF1989    1 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

PETENZI Stefania    7 I2           13.10 -0.3PF1991    2 BG042 EASY SPEED 2000

CININI Elisa    54           13.72 -0.3JF1994    3 BS607 ATL. POMPIANO

CRISTINELLI Anna    23           14.50 -0.3AF1996    4 BS521 FREE-ZONE

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Finale
12 Luglio 2012   Ora Inizio: 21:58 - Vento: -0.5

Corsia Pett. AnnoAtleta

NICASSIO Cinzia   143           12.50 -0.5SF1987    1 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

MARINI Annalisa    32           12.56 -0.5SF1989    2 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

PACCHETTI Cecilia    8 I4           12.58 -0.5SF1989    3 RM052 C.S. ESERCITO

ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

ZANI Katia    61           13.08 -0.5SF1989    4 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

TAINI Silvia  1005           13.12 -0.5JF1994    5 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

MARTINELLI Giulia    96           13.20 -0.5AF1996    6 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
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Campionati Provinciali Individuali su Pista J/P/Assoluti m/f

Fase 2 CdS Provinciale su Pista categorie Assoluti m/f
Chiari, giovedì 12 luglio 2012

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. (BS318)

400 metri DONNE

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

RIEPILOGO
12 Luglio 2012   Ora Inizio: 20:38

Pett. AnnoAtleta

TIBONI Tea    63         1:00.36SF1986    1 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

BLESIO Valentina    72         1:02.50PF1990    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

PELI Alessandra    14         1:02.92JF1994    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

SBROFATTI Elena    35         1:03.40JF1993    4 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

BRUNELLI Jessica    86         1:05.00AF1996    5 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

BELMOUJOUD Hanan    93         1:08.26AF1995    6 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

GOBBINI Roberta    24         1:08.66AF1996    7 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

SISSA Giulia    45         1:09.18AF1996    8 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

TARKI Lamyae    52         1:09.66JF1994    9 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

Serie  1
12 Luglio 2012   Ora Inizio: 20:38

Corsia Pett. AnnoAtleta

TIBONI Tea    63         1:00.36SF1986    1 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

BLESIO Valentina    72         1:02.50PF1990    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

PELI Alessandra    14         1:02.92JF1994    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

SBROFATTI Elena    35         1:03.40JF1993    4 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

BRUNELLI Jessica    86         1:05.00AF1996    5 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

Serie  2
12 Luglio 2012   Ora Inizio: 20:42

Corsia Pett. AnnoAtleta

BELMOUJOUD Hanan    93         1:08.26AF1995    1 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

GOBBINI Roberta    24         1:08.66AF1996    2 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

SISSA Giulia    45         1:09.18AF1996    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

TARKI Lamyae    52         1:09.66JF1994    4 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

1500 metri DONNE

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

Serie Unica
12 Luglio 2012   Ora Inizio: 21:19

Pett. AnnoAtleta

MOSCATELLI Francesca    7         4:41.52SF1987    1 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP
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Campionati Provinciali Individuali su Pista J/P/Assoluti m/f

Fase 2 CdS Provinciale su Pista categorie Assoluti m/f
Chiari, giovedì 12 luglio 2012

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. (BS318)

FAUSTINI Clara    5         4:51.02SF1989    2 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

BOTTARELLI Sara   38         4:52.68PF1990    3 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

AVIGO Laura    2         4:53.16SF1967    4 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

RILLOSI Giovanna   29         5:00.68PF1990    5 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

BARUZZI Andrea   18         5:16.82AF1996    6 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

ROSA Denise   19         5:17.38AF1995    7 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

TUROTTI Nadia   37         5:23.34SF1962    8 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

GUALDI Arianna    6         5:26.24JF1994    9 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

TARKI Jihane   41         5:55.16AF1996   10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

TONOLINI Asha   36              NPSF1979 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

SEGHEZZI Alessandra    9              NPSF1979 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

100 Hs h.84 DONNE

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

Serie Unica
12 Luglio 2012

Corsia Pett. AnnoAtleta

TAINI Silvia    12           15.40JF1994    1 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

3000 siepi h.76 DONNE

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

Serie Unica
12 Luglio 2012   Ora Inizio: 22:00

Pett. AnnoAtleta

ZUBANI Silvia   42        12:09.56PF1992    1 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

Salto con l'asta/PV DONNE

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

12 Luglio 2012   Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:34

Pett. AnnoAtleta

CHIARI Michela   25            3.40SF1985    1 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

PEDRETTI Giulia    8            3.00AF1996    2 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.
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Campionati Provinciali Individuali su Pista J/P/Assoluti m/f

Fase 2 CdS Provinciale su Pista categorie Assoluti m/f
Chiari, giovedì 12 luglio 2012

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. (BS318)

FASOLI Alessia Lara    4 I            2.70SF1989    3 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

PESCALLI Afra   18 I            2.60AF1996    4 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

FRAVEZZI Ida   31            2.40AF1996    5 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

RIVA Gloria   17             AssPF1992 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

Salto in lungo/LJ DONNE

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

12 Luglio 2012   Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 21:20

Pett. AnnoAtleta

NICASSIO Cinzia   23            5.57 +0.2SF1987    1 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

ERCOLI Paola   39            5.33 +0.5AF1996    2 BS199 ATL. VALLECAMONICA

TORRI Michela   27            5.21 +0.1AF1995    3 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

ZANI Katia   34            5.18 +0.4SF1989    4 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

FERRARI Giada   22            5.08 +0.1AF1995    5 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

BIANCHI Sara   24            4.90 +0.0JF1994    6 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

REED Nicole   14            4.89 +0.3AF1996    7 BS199 ATL. VALLECAMONICA

MARTINELLI Giulia   40            4.68 +0.2AF1996    8 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

VISCO Roberta    9            4.46 +0.6AF1996    9 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

TOSINI Elisabetta   32            4.44 +0.4AF1996   10 BS562 ATL. PARATICO

BOGLIONI Silvia   38            4.39 +0.3AF1996   11 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

BELUSSI Katia   29            4.37 +0.2AF1995   12 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

BERTUSSI Marta    1            3.96 +0.5JF1993   13 BS355 U. ATL. VALTROMPIA
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